
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Capacitación en línea “II Ciclo de charlas: Volver a la esencia del diseño” 29 de octubre
de 2021 D
aniel Giaccone -DNI 20269196 EX -2021-00188954-UNC-ME# CNM

 
VISTO: 

El proyecto de capacitación en línea “II Ciclo de charlas: La cocina del diseño 2021” presentado por el Coordinador
de la carrera Comunicación Visual, Profesor José Moyano, requerido por la Dirección del Colegio Nacional de
Monserrat y  reconocido por Resolución Nº 228/2021 de esta Dirección, y

CONSIDERANDO:

Que el objetivo de estas charlas, dirigidas a estudiantes y egresados de la carrera Comunicación Visual, es poder
vivenciar la dinámica de trabajo del día a día de distintos referentes en esta área de conocimiento.

Que estas experiencias acercan a los estudiantes al mundo del trabajo y que por lo tanto facilitan la trasposición
didáctica de los conocimientos.

Que los disertantes convocados son reconocidos profesionales del medio audiovisual.

Que este proyecto cuenta con el apoyo de la Asociación Profesionales del Diseño Gráfico de Córdoba.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE 

Art. 1°.- Convalidar  la realización  de la  capacitación en línea  “II Ciclo de charlas: Volver a la esencia del diseño”
que se realizó el 29 de octubre de 2021 a cargo de Daniel Giaccone (DNI 20.269.196), organizado por la
Vicedirección Académica del Colegio y reconocido por Resolución Nº 228/2021 de esta Dirección. El encuentro se
realizó a través de la plataforma Zoom con transmisión en vivo por el canal del Colegio para los docentes,
estudiantes, egresados de esta Casa de Estudios y público en general.

Art. 2°.- Certificar la participación detallada en el Anexo adjunto en  la capacitación en línea “II Ciclo de charlas: La
cocina del diseño, Volver a la esencia del diseño” que se realizó el 29 de octubre de 2021 a cargo de Daniel
Giaccone (DNI 20.269.196).

Art. 3°.- Protocolicese, archívese y publíquese.



Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2021.11.29 12:27:43 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2021.11.29 13:31:57 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.11.29 13:32:06 -03'00'



Anexo:“II Ciclo de charlas: La cocina del diseño 2021: “Volver a la esencia del diseño”
dictada el 29 de octubre de 2021. Disertante: Diego Giacone (DNI 20269196 )

N ° NOMBRE Y APELLIDO Nombre DNI
1 Alaniz Ivana 34601501
2 Albrieu Oscar Eduardo 34193236
3 Aquino Glenda 41626087
6 Benitez Luis Mauricio 28610854
5 Billerbek, Ana 36468502
7 Bisterfeld Juan Martín 36201681
8 Boarino Belen 38338228
9 Bragagnini Nicole 44859209

10 Cabanillas Francisco 44345709
11 Cano Rodrigo 42693340
12 Capdevila, Camila Dianela 43449202
13 Carpinetti Agustina 40129530
14 Carro Raihuen Violeta 43530534
15 Chaves Psenda Sofia Melina 40318825
16 Chiappano Agostina 42246112
17 Córdoba Juan Ignacio 39301573
18 Cornejo Matias 43880526
19 Cremonini Gustavo 25267916
20 Cuesta Ceballos Mauro David 39175758
21 Culshaw Carlos Manuel 33408471
22 Díaz Natalia 29849416
23 Dodi Bianca 42034587
24 Gabrielli Maria Belen 25246548
25 Garcia Agustina Gabriela 36986858
26 García Cabello Santiago 95692719
27 Gennari Luciana 43604587
28 Gerard Juan Jeremias 42305421
29 Gómez Roldán Karen 39577840
30 González Analía 26750062
31 Gordillo Brisa Karen 42474055
32 Gualdoni María Constanza 33814345
33 Gutierrez Melina 41348969
34 Herrera Lucila M 43231931
35 Huck Irene 30660404
36 Latorre Manuel 42481879
37 Lelli Agostina 42246059
38 Lucero María Azul 44129445
39 Maina, Wendy 42212613
40 Mancinelli Regina 43142648



Anexo:“II Ciclo de charlas: La cocina del diseño 2021: “Volver a la esencia del diseño”
dictada el 29 de octubre de 2021. Disertante: Diego Giacone (DNI 20269196 )

41 Marin Micaela 39081053
42 Martiarena María de los Ángeles 33206376
43 Martínez Cantero Diana Angélica 201740284
44 Mercado Dávila Valentina Zoé 44076781
45 Moreira Lazo Luana Getrudes 42723533
46 Moretta Emilie 43608062
47 Muzzo Ana 23578956
48 Orona Marisol 38098614
49 Pedernera Sofia 42051737
50 Pedraza Lucas Nicolas 42161163
51 Pérez Camila 41594457
52 Pidone Pablo Matias 26871231
53 Plenazio Zoe 43232468
54 Polo Jarumy 94256194
55 Quinteros Agostina Belen 41522176
56 Reyna Maria Victoria 24991877
57 Rivarola Facundo Nahuel 43135713
58 Roa Brenda Danisa 33774049
59 Rodriguez Silvera Ana Florencia 39937752
60 Rojas Murat Ruth Valentina 43693142
61 Rosenzvaig Rocio 39743807
62 Ruibal Paula 33044877
63 Salinas Renata 42532575
64 Sarmiento Daniel 32055194
65 Spadea Giuliano 42439587
66 Tamiozzo Sebastian Rafael 44191830
67 Telechea Gustavo Alexis 39585754
68 Tello Solange 34315315
69 Tomini Celeste 33920355
70 Vacca Julieta 42787789
72 Valdés Agustín 42892273
73 Villarreal Abril 43125623
74 Volpini María José 26659004



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Participantes: La cocina del diseño. Volver a la esencia del diseño” 29 de octubre de 2021 -
Daniel 
Giaccone (DNI 20269196 )EX -2021-00188954-UNC-ME# CNM

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by DIAZ GAVIER Maria Felisa
Date: 2021.11.25 14:04:39 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.11.25 14:12:18 -03'00'


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RDIR-2021-834-E-UNC-DIR#CNM
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 2
	Pagina_2: página 2 de 2
	Numero_2: IF-2021-00703010-UNC-SAAC#CNM
	Numero_1: IF-2021-00703010-UNC-SAAC#CNM


